Orçamentário: Projeto Atividade: 1.044 Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; 4.4.90.51.00 Fonte de 
recurso: 15000000; 15400000; 15001001 Contrato Nº 030/2025. Contratado: PH CONSTRUTORA LTDA, 
CNPJ sob o nº 21.593.826/0001-81, Data: 04/02/2025. Valor global: R$ 121.957,55 (cento e vinte e um 
mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos). IVANOILDA AZEVEDO DE 
OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação.